[image: image1.png]

ДУМА
ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 февраля 2015 года № 269
р.п. Шаля

Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального

имущества Шалинского городского округа за 2014 год
 В соответствии с решением Думы Шалинского городского округа от 04.02.2010 года № 218  «Об утверждении плана мероприятий по контролю за надлежащим исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления Шалинского городского округа полномочий по решению вопросов местного значения в части управления и распоряжения муниципальным имуществом» Дума Шалинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества Шалинского городского округа  за 2014 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа «шаля.рф».
3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на комитет по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (А.А. Кадыров).
Глава Шалинского                                      Председатель Думы
городского округа                                      Шалинского   городского округа

________________ О.Н.Сандаков               _______________ А.М.Леонтьев

Утвержден

решением Думы Шалинского городского округа

от 17 февраля  2015 г. № 269
                                                                     ОТЧЕТ

О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРИВАТИЗАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗА 2014 ГОД
              В отчетном году приватизация муниципального имущества Шалинского городского округа осуществлялась в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации о приватизации государственного и муниципального имущества, положением о порядке приватизации муниципального имущества Шалинского городского округа принятого Решением Думы Шалинского городского округа от 27.12.2012 года № 91.

              В утвержденный план приватизации муниципального имущества Шалинского городского округа на 2014 год включено 5 объектов и 1  транспортное средство. В 2014 году приватизировано 3 объекта с земельными участками  и 1 транспортное средство, заключено 4 договора купли- продажи. Сумма от  продажи муниципального имущества  Шалинского городского округа составила  333498  рублей  (Триста тридцать три тысячи четыреста девяносто восемь рублей).

	Наименование объекта, адрес
	Способ приватизации
	Дата приватизации
	Цена продажи

( руб.)

	Транспортное средство ГАЗ-3110 легковой, 2001 года, цвет мурена
	посредством публичного предложения
	07.07.2014 года

	10348

	Здание почты с земельным участком по адресу: Свердловская область, Шалинский район, п. Шамары, ул. Калинина, д.10
	аукцион
	06.08.2014 года
	154418

	Здание магазина с земельным участком по адресу: Свердловская область, Шалинский район, д. Гора, ул. Заречная, д.12
	аукцион
	06.08.2014 года
	46172

	Здание сельского совета с земельным участком по адресу: Свердловская область, Шалинский район,
с. Платоново, ул. Советская, д.3
	аукцион
	06.08. 2014 года
	122560

	Здание холодильника с земельным участком по адресу: Свердловская область, Шалинский район, п. Шамары, ул. Пушкина, 2 «б»
	аукцион
	нет заявок

	Здание бани с земельным участком по адресу: Свердловская область, Шалинский район, п. Колпаковка,         ул. Железнодорожная,2
	аукцион
	в течение 2015 года